
Championnat interclubs de tir en salle 2017-2018

Tour 1 29/10/2017 Walferdange x

Tour 2 12/11/2017 Mondercange x

Tour 3 26/12/2017 Ettelbruck x

Tour 4 6+7/01/2018 Wasserbillig x

Tour 5 14/01/2018 Luxembourg

Tour 6 27+28/01/2018 Wiltz

Tour 7 3+4/02/2018 Troisvierges

Recurve Tour 1 FFW Tour 2 RH Tour 3 FN Tour 4 MA Tour 5 FO Tour 6 DW Tour 7 AN Total Général

Division nationale Score Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Guillaume Tell 1 1666 1715 1692 1706 6779 3421

Guillaume Tell 2 1612 1655 1618 1639 6524 3294

Robin Hood 1 1618 1610 1560 1602 6390 3228

Bouschéisser Esch 1 1544 1502 1536 1579 6161 3123

Flèche du Nord 1 1467 1553 1480 1382 5882 3033

Guillaume Tell 3 0 1574 0 1414 2988 2988

Division d'honneur Score Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Robin Hood 2 1550 1572 1443 1487 6052 3122

Mousel Archers 1 1172 1535 1468 1337 5512 3003

Robin Hood 3 1480 1490 0 0 2970 2970

Flèche d'Or 1 1484 1478 0 1458 4420 2962

Fine Flèche Walferdange 1 1404 1371 1446 1479 5700 2925

Diana Wiltz 1 1389 0 1306 1331 4026 2720

Compound
Division nationale Score Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Guillaume Tell 1 1724 1724 1698 1725 6871 3449

Bouschéisser Esch 1 1707 1672 1645 1690 6714 3397

Flèche d'Or 1 1680 1698 0 1674 5052 3378

Arrow Dudelange 1 1669 1687 1685 1669 6710 3372

Guillaume Tell 2 1672 1672 1655 1669 6668 3344

Fine Flèche Walferdange 1 1634 1638 1639 1630 6541 3277

Diana Wiltz 1 1626 1615 1640 1603 6484 3266

Arc nu
Division nationale Score Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Fine Flèche Walferdange 1 1360 1333 0 0 2693 2693

Arrow Dudelange 1 1113 1248 0 0 2361 2361

Mousel Archers 1 0 0 892 0 892 892



Championnat interclubs de tir en salle 2017-2018

Tour 1 29/10/2017 Walferdange x

Tour 2 12/11/2017 Mondercange

Tour 3 26/12/2017 Ettelbruck

Tour 4 6+7/01/2018 Wasserbillig

Tour 5 14/01/2018 Luxembourg

Tour 6 27+28/01/2018 Wiltz

Tour 7 3+4/02/2018 Troisvierges

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Klein Joe 564 Klein Luca 558 Beaudeux Carmen 544 1666

Guillaume Tell 2 Langers Brigitte 539 Moraschini Corrado 537 Glesener Pascale 536 1612

Robin Hood 1 Gangarossa Carmelo 545 Teckes Raymond 542 Kieffer Constant 531 1618

Guillaume Tell 3 Cho Kyongshik 463 Gillen Rachel 241 0

Flèche du Nord 1 Van der Meer Alex 505 Starko Giulia 489 Bourkel Lucien 473 1467

Bouschéisser Esch 1 Welter Max 536 Storck David 504 Sanitate Caty 504 1544

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Robin Hood 2 Ansel Jérôme 525 Kaufmann René 517 Rizzo Pietro 508 1550

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczak Patrick 527 Aubert Alain 452 Hoschet Jack 425 1404

Robin Hood 3 Maack Christophe 502 Reuter Albert 498 Wandernoth Loris 480 1480

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 521 Rage Cyril 499 Coumoul Elodie 464 1484

Diana Wiltz 1 Beckers Arnoud 470 Weyland Erny 460 Welter Patrick 459 1389

Mousel Archers 1 Pop Razvan 526 Amand Cédric 329 Koehler Samantha 317 1172

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Seywert Gilles 583 Bega Timo 578 Kraus Stephane 563 1724

Bouschéisser Esch 1 Cornaro Yvo 576 Massard Edy 568 Decker Rhett 563 1707

Diana Wiltz 1 Nickels Carlo 557 Gonçalves Rui 553 Nickels Leny 516 1626

Fine Flèche Walferdange 1 Thill Carine 548 Gelhausen Ronny 544 Xhonneux Pascal 542 1634

Flèche d'Or 1 Moes Ben 570 Hocevar Arnaud 563 Matej Vlaciha 547 1680

Arrow Dudelange 1 Lamesch Paul 576 Jentges Philipp 558 Krause Paul 535 1669

Guillaume Tell 2 Kirt Camille 562 Peffer Serge 556 Bega Sylvie 554 1672

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Stephani Kevin 399 0

Fine Flèche Walferdange 1 Hayen Pierre 489 Gelhausen Kurt 440 Campana Jeff 431 1360

Arrow Dudelange 1 Lamesch Marcel 419 Pirsch Christian 382 Scholtes Jo 312 1113



Championnat interclubs de tir en salle 2017-2018

Tour 1 29/10/2017 Walferdange

Tour 2 12/11/2017 Mondercange x

Tour 3 26/12/2017 Ettelbruck

Tour 4 6+7/01/2018 Wasserbillig

Tour 5 14/01/2018 Luxembourg

Tour 6 27+28/01/2018 Wiltz

Tour 7 3+4/02/2018 Troisvierges

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Klein Luca 577 Klein Pit 574 Klein Joé 564 1715

Guillaume Tell 2 Beaudeux Carmen 556 Langers Mike 555 Glesener Pascale 544 1655

Robin Hood 1 Lemmer Véronique 545 Gangarossa Carmelo 534 Ansel Jérôme 531 1610

Guillaume Tell 3 Langers Brigitte 532 Jarventauska Jukka 523 Moraschini Corrado 519 1574

Flèche du Nord 1 Ruffenach Claude 541 van der Meer Alex 515 Starko Giulia 497 1553

Bouschéisser Esch 1 Storck David 513 Welter Max 504 Figueiredo Catarina 485 1502

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Robin Hood 2 Reuter Albert 528 Teckes Raymond 524 Kieffer Constant 520 1572

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczak Patrick 542 Pereda Nathan 419 Aubert Alain 410 1371

Robin Hood 3 Rizzo Pietro 504 Kaufmann René 499 Remy Jean 487 1490

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 534 Rage Cyril 498 Coumoul Élodie 446 1478

Diana Wiltz 1 Welter Patrick 490 Thommes Josette 364 0

Mousel Archers 1 Pop Noah 547 Pop Razvan 523 Thill Tom 465 1535

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Bega Timo 587 Seywert Gilles 570 Kraus Stéphane 567 1724

Bouschéisser Esch 1 Decker Rhett 558 Sanitate Nicolas 557 Cornaro Yvon 557 1672

Diana Wiltz 1 Goncalves Rui 564 Nickels Leny 526 Nickels Carlo 525 1615

Fine Flèche Walferdange 1 Gelhausen Ronny 548 Thill Carine 545 Xhonneux Pascal 545 1638

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 584 Moes Ben 566 Vlacima Matej 548 1698

Arrow Dudelange 1 Lamesch Pol 581 Jentges Philipp 562 Krause Paul 544 1687

Guillaume Tell 2 Kirt Camille 559 Martins Toni 558 Fiorese Roy 555 1672

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Stephani Kevin 395 0

Fine Flèche Walferdange 1 Hayen Pierre 492 Gehlhausen Kurt 454 Hastert Claude 387 1333

Arrow Dudelange 1 Wilhelmi Rolf 484 Lamesch Marcel 433 Gudden Madelaine 331 1248



Championnat interclubs de tir en salle 2017-2018

Tour 1 29/10/2017 Walferdange

Tour 2 12/11/2017 Mondercange

Tour 3 26/12/2017 Ettelbruck x

Tour 4 6+7/01/2018 Wasserbillig

Tour 5 14/01/2018 Luxembourg

Tour 6 27+28/01/2018 Wiltz

Tour 7 3+4/02/2018 Troisvierges

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Klein Luca 575 Klein Joé 565 Klein Pit 552 1692

Guillaume Tell 2 Beaudeux Carmen 550 Glesener Pascale 539 Langers Brigitte 529 1618

Robin Hood 1 Teckes Raymond 533 Kieffer Constant 515 Ansel Jérôme 512 1560

Guillaume Tell 3 Meyer Micky 428 Colavitti Fédérico 382 0 0

Flèche du Nord 1 Ruffenach Claude 511 Van der Meer Alex 505 Kayser Tim 464 1480

Bouschéisser Esch 1 Stork David 522 Welter Max 515 Peters Nathalie 499 1536

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Robin Hood 2 Rizzo Pietro 491 Kaufmann René 480 Remy Jean 472 1443

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczak Patrick 540 Czarnocki Carl 476 Aubert Alain 430 1446

Robin Hood 3 Maack Christophe 449 Gangarossa Carmelo 393 0 0

Flèche d'Or 1 0 0 0 0

Diana Wiltz 1 Welter Patrick 463 Bill Roland 432 Zimmer Alex 411 1306

Mousel Archers 1 Pop Razvan 544 Pop Noah 538 Thill Tom 386 1468

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Bega Timo 575 Shkolna Mariya 565 Fiorese Roy 558 1698

Bouschéisser Esch 1 Cornaro Yvon 569 Sanitate Nicola 547 Kass Jos 529 1645

Diana Wiltz 1 Goncalves Rui 561 Nickels Carlo 554 Warland Mandy 525 1640

Fine Flèche Walferdange 1 Gelhausen Ronny 550 Thill Carine 545 Thill Charles 544 1639

Flèche d'Or 1 Moes Ben 561 0 0 0

Arrow Dudelange 1 Lamesch Paul 580 Jentges Philipp 561 Krause Paul 544 1685

Guillaume Tell 2 Bega Patrick 552 Weber Fernand 552 Bega Sylvie 551 1655

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Da Silva Alves Fabrice 451 Kimmling Svenja 288 Schuler Randy 153 892

Fine Flèche Walferdange 1 Hayen Pierre 487 Gelhausen Kurt 436 0 0

Arrow Dudelange 1 Lamesch Marcel 431 0 0 0



Championnat interclubs de tir en salle 2017-2018

Tour 1 29/10/2017 Walferdange

Tour 2 12/11/2017 Mondercange

Tour 3 26/12/2017 Ettelbruck

Tour 4 6+7/01/2018 Wasserbillig x

Tour 5 14/01/2018 Luxembourg

Tour 6 27+28/01/2018 Wiltz

Tour 7 3+4/02/2018 Troisvierges

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Henckels Jeff 573 Klein Joe 569 Klein Luca 564 1706

Guillaume Tell 2 Schuler Luc 547 Beaudeux Carmen 547 Langers Mike 545 1639

Robin Hood 1 Gangarossa Carmelo 544 Ansel Jérôme 535 Reuter Albert 523 1602

Guillaume Tell 3 Langers Brigitte 523 Glesener Pascale 510 Gillen Rachel 381 1414

Flèche du Nord 1 van der Meer Alex 506 Burquel Lucien 448 Starko Giulia 428 1382

Bouschéisser Esch 1 Peters Nathalie 530 Welter Max 525 Stork David 524 1579

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Robin Hood 2 Teckes Raymond 509 Kieffer Constant 506 Kaufmann Rene 472 1487

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczak Patrick 520 Czarnocki Carl 505 Aubert Alain 454 1479

Robin Hood 3 Schuler Jean 444 De Vries Sybren 415 0

Flèche d'Or 1 Rage Cyril 517 Hocevar Arnaud 493 Coumoul Elodie 448 1458

Diana Wiltz 1 Weyland Erny 478 Zimmer Alex 444 May Leni 409 1331

Mousel Archers 1 Pop Razvan 516 Thill Tom 456 Amand Cedric 365 1337

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Bega Timo 580 Seywert Gilles 578 Kraus Stephane 567 1725

Bouschéisser Esch 1 Massard Edy 574 Cornaro Yvon 570 Sanitate Neckel 546 1690

Diana Wiltz 1 Goncalves Rui 550 Nickels Carlo 550 Nickels Leny 503 1603

Fine Flèche Walferdange 1 Gelhausen Ronny 552 Xhonneux Pascal 539 Thill Carine 539 1630

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 567 Moes Ben 561 Vlaciha Matej 546 1674

Arrow Dudelange 1 Lamesch Pol 580 Jentges Phillipe 556 Wilhelmi Rolf 533 1669

Guillaume Tell 2 Kirt Camille 558 Pfeffer Serge 556 Martins Toni 555 1669

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Mousel Archers 1 Da Silva Alves Fabrice 404 Kimmling Svenja 264 0

Fine Flèche Walferdange 1 Gelhausen Kurt 375 Thill Yvette 337 0

Arrow Dudelange 1 Wilhelmi Rolf 492 0


